TỎNG CTY HÀNG HẢI VIỆT NAM rrtlvr „ n  1 YẪ wAĩ rw fĩ AirrTĩ A VTFT MAM
CONG TY CP ĐẦU T ư  CANG CÁI LAN CỘNG HOA XA HỘI CHU NGHIA VIẸT NAM

_________ ___________  ĐÔC lap - T ư  d o -  Hanh pnuc

Sn- OỸ/CPT c v
V/v: G iát trmhchenh W K Q K D  trên BCTC Quàng m h  n g iy  14 tháng 01 nim  1019

Quý 4 năm 2018

Kính sủi: ỦY BẢN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

t

Công ty Cổ phần Đầu tư Cảng Cái Lân (CPI) trân trọng cảm ơn sự quan tâm họp
tác và giúp đỡ của Quý cơ quan trong thời gian qua. Đến ngày 14 tháng 01 năm 2019, CPI
đã hoàn thành xong báo cáo tài chính Quý 4 năm 2018.

CPI xin giải trình kết quả kinh doanh chênh lệch như sau:

1. Kết quả kinh doanh:

Lợi nhuận kinh doanh sau thuế của Công ty Quý 4 năm 2018: lãi 272 triệu đồng.
Lợi nhuận kinh doanh Quý 4 năm 2017: lỗ 621 triệu đồng, chênh lệch tăng 893 triệu đồng.

Nguyên nhân:

Doanh thu thuần từ bán hàng và cung cấp dịch vụ Quý 4/2018 tăng hơn so với Quý
4/2017: 38% với mức tăng 7.152 triệu đồng.

Lợi nhuận khác quý 4/2018 tăng hơn so với Quý 4/2017: 322 triệu đồng.

Công ty trân trọng cảm ơn quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
-SỞ G D C K H N ;
- UBCKNN;
-  Lieu VT.

CÔNG TYCP ĐẰƯ T ư  CẢNG CÁI LÂN ^
GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Toàn

		2019-01-16T11:36:25+0700